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رئیسی در جلسه هیئت دولت:
مسئولان دستگاه های اجرایی نسبت به 

گزارش وقوع فساد حساس باشند 

رئیس جمهور فساد ســتیزی در حوزه دولت و دستگاه های 
اجرایی را به معنای اصلاح بسترهای فسادزا عنوان کرد و اظهار 
داشت: این موضوع از برخورد با فساد نیز مهم تر است، زیرا با 
از بین رفتن بسترها حتی اگر کسی انگیزه و نیت فساد هم داشته 
باشــد، نمی تواند آن را عملی کند.به گزارش اقتصادسرآمد، 
سید ابراهیم رئیسی چهارشــنبه در جلسه هیئت دولت، یکی 
از ویژگی های اصلی دولت مردمی را فسادستیزی عنوان کرد 
و اظهار داشت: فساد ســتیزی در حوزه دولت و دستگاه های 
اجرایی به معنای اصلاح بسترهای فسادزا بوده و این از برخورد 
با فساد نیز مهم تر اســت، زیرا با از بین رفتن بسترها حتی اگر 
کسی انگیزه و نیت فســاد هم داشته باشــد، نمی تواند آن را 
عملی کند.رئیس جمهور نقش ســامانه های نظارتی در رفع 
بسترهای فســادخیز را مهم توصیف و تصریح کرد: مسئولان 
دستگاه های اجرایی نسبت به گزارش وقوع فساد از سوی هر 
دستگاه و بخشی حساس باشند و آن را به دقت بررسی کنند تا 
ضمن برخورد با عوامل فاسد، بسترهای ایجاد کننده آن نیز از 
بین برود.رئیسی در ادامه با اشاره به پویش مردمی کاشت یک 
میلیارد درخت، اجرای این طرح را در گسترش فضای سبز در 
کشور و ارتقای کیفیت هوا مفید و اثرگذار دانست و افزود: با 
مشارکت متعهدانه دستگاه های مختلف در سراسر کشور بویژه 
همکاری وزارت جهادکشاورزی، شهرداری ها و مردم می توان 
این طرح را به طور کامل و با موفقیت اجرا کرد.رئیس جمهور 
در ادامه ســخنانش با قدردانی از خدمات خیرین کشــور در 
بخش های مختلف از جمله در زمینه ساخت مدرسه و مراکز 
آموزشی، بر انجام تعهدات دولت در تجهیز مراکزی که خیرین 

احداث می کنند، تاکید کرد.

اسلامی: تعاملات ما با آژانس برقرار است
رییس سازمان انژری اتمی با اشــاره به اظهار تمایل و آمادگی 
رافائل گروسی برای ســفر به ایران گفت: باید هماهنگی سفر 
انجام شــود؛ به محض اینکه اهداف و برنامه ســفر نهایی و 
هماهنگ شود، سفر مدیرکل به ایران انجام می شود.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمد اسلامی در حاشیه نشست هیات دولت 
در جمع خبرنگاران با بیان اینکه آمریکا و کشورهای اروپایی 
مرتب مواضع شان درباره برجام را تغییر می دهند، گفت: دیدیم 
اخیرا که سخنگوی اتحادیه اروپا گفته برجام نمرده و مذاکرات 
ادامه دارد. از این رو مشهود است که فضاسازی علیه جمهوری 
اســلامی چقدر زیاد اســت و میزان صداقت آنها در موضع 
گیری هایشــان هم چقدر است!رییس ســازمان انرژی اتمی 
تصریح کرد: موضوعی که در دستور کار ما بوده، رفع ابهامات 
آژانس و پاسخ به اتهاماتی بوده است که عناصر و عوامل ضد 
انقلاب آن را تولیــد کردند. اینها بازرســی کردند و همه این 
مراحل طی شده و کل مذکرات ظرف ۲۰ سال حاصلش برجام 
شده است. آنها از برجام خارج شدند، الان می خواهند برگردند 
باز آن اتهامات را کنار سند برجام گذاشتند؛ در حالی که این ها 
دو موضوع نیست، یک موضوع است.اسلامی گفت: امروز به 
صراحت اعلام می کنیم و بارها هم آژانس اعلام کرده است که 
هیچ فعالیت و سایت اعلام نشده در جمهوری اسلامی ایران 
وجود ندارد. تعاملات ما با آژانس برقرار است. آقای گروسی 
هم اعلام آمادگی کردند به ایران بیایند و باید هماهنگی ســفر 
انجام شــود و به محض اینکه اهداف و برنامه ســفر نهایی و 

هماهنگ شود، سفر مدیرکل آژانس به ایران انجام می شود.

احمدی: اختلال در اینترنت امکان آموزش 
غیرحضوری را دشوار کرده است

عضو هیات رئیسه کمیســیون آموزش، تحقیقات و فناوری 
مجلس شورای اســلامی ضمن انتقاد از وضعیت آموزش در 
کشور، گفت:  نمی شود تعطیل درمانی را به عنوان تنها راه حل 
برای کرونا، آلودگی، ســرما، کمبود گاز و هر مشکل دیگری 
تجویز کرد.به گــزارش اقتصادســرآمد، محمدرضا احمدی 
ســنگری که نمایندگی مردم رشــت را نیز بر عهده دارد، در 
مطلبی در صفحه شــخصی توئیترش نوشــت:  »زنگ هشدار 
برای آموزش کشــور به صدا درآمده است. در سال تحصیلی 
جدید مدارس برخی شهرها کمتر از ۴۰ روز دایر بودند.اختلال 
در اینترنت امکان آموزش غیرحضوری را نیز دشوار کرده است.

نمی شــود تعطیل  درمانی را به عنوان تنها راه حل برای کرونا، 
آلودگی، سرما، کمبود گاز و هر مشکل دیگری تجویز کرد.«طی 
روزهای اخیر با توجه به بارش ها، سرمای هوا و آلودگی هوا 
در برخی کلانشهرهای اســتان های مختلف، مدارس تعطیل 
شده اند و کلاس های دانش آموزان به صورت غیر حضوری 
برگزار می شــود که در خصوص آموزش غیر حضوری آنها 
نیز با توجه به مشــکلات اینترنتی در برخی مناطق اختلال به 

وجود آمده است.

رییس شورای اروپا: اقدامات تحریمی علیه 
ایران را افزایش می دهیم

چارلز میشل در یک سخنرانی در نشست پارلمان اروپا با مطرح 
کردن اظهاراتی مداخله جویانه درباره امور داخلی ایران، گفت 
که شــورای اروپا قصد دارد اقدامات تحریمــی علیه ایران را 
افزایش دهد.به گزارش اقتصادسرآمد از وبگاه پارلمان اروپا،  
چارلز میشل، رییس شــورای اروپا در سخنرانی امروزش در 
نشست پارلمان اروپا با مطرح کردن اظهاراتی مداخله جویانه 
درباره امور داخلی ایران مدعی شــد که مردم ایران »در مقابل 
رژیمی بی رحم به پا خواستند که آن ها را تحت سلطه وحشت 
نگه داشته است.«رییس شورای اروپا افزود: ما باید نسبت به 
حمایت از کسانی که برای آزادی و دموکراسی به پا خواستند، 
متعهد باشــیم.او با تکرار ادعای غرب مبنی بر حمایت نظامی 
ایران از روســیه در جنگ اوکراین، گفت: شورای اروپا قصد 
دارد اقدامات تحریمی را ]علیه ایران[ افزایش دهد، به ویژه به 
دلیل حمایت نظامی ایران از روسیه در جنگ آن علیه اوکراین.

گروه جامعــه -جدیدتریــن گزارش 
اینترنت اسپید تست نشــان می دهد در 
آخرین ماه ۲۰۲۲ جایــگاه ایران در رده 
بندی کشــورهایی با بیشترین ســرعت اینترنت 
موبایل ۷ پله کاهش اما در بخش اینترنت ثابت یک 

پله رشد کرده است.
بــه گزارش اقتصاد ســرآمد از اســپید تســت، 
جدیدترین گزارش این وب سایت نشان می دهد 
در آخرین ماه ۲۰۲۲ میلادی)دسامبر( میانه سرعت 
اینترنت موبایل جهان ۳۶.۷۴ و میانه اینترنت ثابت 

آن ۷۵.۱۸ مگابیت بر ثانیه است.
این درحالی اســت که ماه قبل از آن )نوامبر( میانه 
ســرعت اینترنت موبایل جهان ۳۳.۹۷ و اینترنت 
ثابت جهــان ۷۴.۵۴ مگابیت برثانیه بوده اســت. 
به عبارت دیگر در دســامبر ۲۰۲۲ میلادی میانه 
ســرعت اینترنتی موبایل و ثابت جهان رشد کرده 

است.
 رشد یک پله ایران در رده بندی جهانی

 اینترنت ثابت
طبــق رده بندی این وب ســایت میانه ســرعت 
اینترنت موبایل ایران در دســامبر ۲۰۲۲ میلادی 
۳۹.۳۲ و میانــه ســرعت اینترنت ثابــت ۱۱.۶۶ 
مگابیت برثانیه بوده اســت. ایــران در رده بندی 
کشورهایی با بیشترین سرعت اینترنت موبایل با ۷ 
پله سقوط در رده ۵۵ قرار دارد. اما جایگاه کشور در 
رده بندی کشورهایی با بیشترین سرعت اینترنت 

ثابت یک پله رشد و رده ۱۴۴ اعلام شده است.
از سوی دیگر میانگین ســرعت اینترنت موبایل 
ایران در دســامبر ۲۰۲۲ میلادی ۵۲.۵۰ و سرعت 
اینترنــت ثابت کشــور ۲۴.۴۴ مگابیــت بر ثانیه 
است. بر همین اساس جایگاه ایران در رده بندی 
کشورهایی با بیشــترین میانگین سرعت اینترنت 
موبایل با ۸ پله ســقوط رده ۷۰ اعلام شده است. 
در بخش رده بندی کشورهایی با بیشترین سرعت 
اینترنت ثابت ایران با یک پله ســقوط در جایگاه 

۱۴۵ قرار دارد.

قطر ارائه دهنده پر سرعت ترین اینترنت موبایل 
جهان

در رده بندی وب ســایت اســپید تســت درباره 
کشورهایی با بیشترین سرعت اینترنت موبایل در 
آخرین ماه ۲۰۲۲ میلادی، جایگاه یک تا ۷ نسبت 
به ماه قبل)نوامبر( هیچ تغییری نکرده است. طبق 

این فهرست به ترتیب قطر با میانه سرعت اینترنت 
موبایل ۱۶۹.۵۱ مگابیت برثانیه در رده نخســت 

قرار دارد.
پــس از آن امــارات متحــده عربــی )۱۵۳.۰۹ 
مگابیــت برثانیــه(، نــروژ) ۱۲۸.۱۴ مگابیــت 
برثانیه(،کره جنوبــی) ۱۲۲.۵۵ مگابیت برثانیه(، 

دانمارک)۱۱۹.۵۵ مگابیت برثانیه(، چین) ۱۱۲.۲۲ 
مگابیت برثانیه(، هلند) ۱۱۲.۱۵مگابیت برثانیه( به 

ترتیب در رده های دوم تا هفتم قرار دارند.
میانــه  بــا  کویــت  هشــتم  رده  در 
ســرعت۱۰۹.۷۴مگابیت برثانیه قــرار دارد که 
جایگاه آن نسبت به ماه قبل ۳ پله رشد کرده است. 

در رده نهم ماکائو با یک پله ســقوط و ســرعت 
اینترنت موبایل ۱۰۸.۰۱ مگابیت برثانیه قرار دارد.

در رده دهم نیــز مانند ماه نوامبــر۲۰۲۲ میلادی 
برونئی با ســرعت اینترنت ۹۸.۲۵مگابیت برثانیه 

قرار دارد.
پیوستن اسپانیا به جمع ۱۰ کشــور ارائه دهنده پر 

سرعت ترین اینترنت ثابت
در بخش رده بنده کشورهایی با بیشترین سرعت 
اینترنت ثابت جهان در آخرین ماه ســال میلادی 
گذشته ســنگاپور در رده نخســت قرار دارد که 
جایگاه آن نسبت به نوامبر ۲۰۲۲ میلادی تغییری 
نکرده است. میانه سرعت اینترنت ثابت این کشور 

۲۲۵.۷۱ مگابیت برثانیه ثبت شده است.
در رده دوم چیــن )۲۲۳.۴۹ مگابیت برثانیه( قرار 
دارد که جایگاه آن یک پله رشد کرده است. در رده 
سوم شیلی با یک پله سقوط و میانه سرعت اینترنت 

ثابت ۲۲۰.۹۶ مگابیت برثانیه جای گرفته است.
در رده چهارم امــارات متحده عربی با ســرعت 
اینترنت ثابت ۲۰۶.۱۲ مگابیت برثانیه قرار دارد که 
جایگاه آن نسبت به ماه قبل ۴ پله رشد کرده است. 
جایگاه پنجم این فهرست به هنگ کنگ با سرعت 
اینترنت ثابت ۲۰۱.۷۹مگابیــت برثانیه قرار دارد. 
در یازدهمین ماه ۲۰۲۲ میلادی نیز کشور مذکور 

همین جایگاه را داشت.
در رده های ششــم، هفتم و هشــتم بــه ترتیب 
تایلند)۱۹۸.۹۸ مگابیت برثانیه( ، آمریکا)۱۹۲.۷۳ 
مگابیت برثانیــه( و دانمــارک)۱۹۲.۲۳ مگابیت 
برثانیه( قرار دارند. جایگاه تایلند ۲ پله و آمریکا و 
دانمارک هر کدام یک پله در این رده بندی سقوط 

کرده است.
رده نهم مانند ماه گذشته به موناکو با میانه سرعت 

اینترنت ثابت ۱۷۴.۴۷ مگابیت برثانیه قرار دارد.
در رده دهــم نیــز اســپانیا بــا میانه ســرعت 
۱۶۸.۶۳مگابیــت برثانیه قــرار دارد و جایگاه آن 
 در رده بندی نســبت به ماه قبل یک پله رشد کرده

 است.

جایگاه ایران در جدیدترین رده بندی سرعت اینترنت

اینترنت موبایل ۷ پله کاهش، اینترنت ثابت یک پله رشد کرد

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

پنج شنبه    29دی 1401 -  شماره   1556

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در این مدت خاکپاشی به صورت انقلاب 
کم نبوده و فضای مجازی و رسانه ها وضعیت را طوری منعکس می کنند که انگار فضا 

در ایران ایستاست.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی لاریجانی در دیدار اینترنتی با دانشجویان خارج از کشور 
دانشگاه صنعتی شریف با بیان این که »در کشور ما انسان های جهاندیده مثل بسیاری 
از نخبگان کم نیستند اما مهم این است که چقدر به کار گرفته شوند«، اظهار داشت: در 
این مدت خاکپاشی به صورت انقلاب کم نبوده و فضای مجازی و رسانه ها وضعیت 

را طوری منعکس می کنند که انگار فضا در ایران ایستاست.
علی لاریجانی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: البته نواقصی هم داریم ولی 
این خاکپاشی جدی است که در حوادث اخیر هم وجود داشت و آن را بزرگ کردند. 
بودریار )فیلسوف( می گوید در دنیای امروز حقیقت جابجا شده و منطبق با واقعیت 

بیرونی نیست بلکه آن چیزی است که رسانه ها روایت می کنند.
علی لاریجانی عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام  تاکید کرد: ما باید نســبت به 
کســب دانش حریص باشــیم و در این زمینه با انگیزه کار کنیم. دانشگاه ها هم باید 
در جذب متفکرین با حداکثر توان حرکــت کنند که البته در ایــن زمینه یک مقدار 
 سخت گیری صورت می گیرد در حالی که در جذب اســاتید و نخبگان نباید امساک

 کرد.
لاریجانی در پاسخ به پرسشی درباره رویکرد اقتصادی خود گفت: در بحث اقتصادی، 
دیپلماسی ما باید یک چرخش قوی داشته باشد و اراده ها را برای سرمایه گذاری بیشتر 
کند. از طرفی اولویت رشــد اقتصادی باید همراه با عدالت اجتماعی باشــد که البته 

عدالت اجتماعی باید درست تعریف شود.
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام در واکنش به دانشــجویی که به نبود برنامه 
در کشور انتقاد داشت، بیان کرد: شیوه من این اســت که با مسائل و مشکلات مثبت 
برخورد کنیم و باید به دنبال علاج درد باشــیم. به طور مثال شما گفتید طرح آمایش 
وجود ندارد در حالی که طرح آمایش تصویب شده است. البته به خوب و بد آن کاری 
ندارم و شاید نواقصی هم داشته باشد که باید برطرف شود ولی به هر حال این طرح 

وجود دارد.
این عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی همچنین عنوان کرد: شما می گویید فرهنگ 
کو؟ من دغدغه شما را می پســندم. ما در زمینه فرهنگی علمایی مثل شهید مطهری و 
علامه طباطبایی داریم. که باید آن ها را دنبال کنیم. مــا خودمان باید عناصر فرهنگی 
باشیم و دغدغه داشته باشیم اما آیا به این اساتید رجوع کرده ایم؟ آیا در موضوع فرهنگ 

پرسش داشته ایم و دنبال پاسخ رفته ایم؟
لاریجانی در پایان درباره بوروکراسی کشــور اظهار کرد: بوروکراسی کشور ما بیمار 

است و این از مشکلاتی است که باید حل شود.

وزرای امور خارجه آمریکا و انگلیس در یک نشست خبری مشترک با اعلام 
این که ایران از موضوعات دیدار و گفت وگوی آن ها بوده اســت، به سوالی 
درباره تحولات مذاکرات احیای توافق هسته ای پاســخ دادند.به گزارش اقتصادسرآمد، 
از وبگاه وزارت امور خارجه آمریکا، آنتونی بلینکن، وزیــر امور خارجه آمریکا با جیمز 
کلورلی، همتای انگلیسی اش در واشنگتن دیدار کرد که موضوع ایران یکی از محورهای 
گفت وگوهای آن ها بود.بلینکن در یک کنفرانس خبری مشــترک بــا کلورلی درباره این 
دیدار با مطرح کــردن ادعاهایی علیه ایران در پی اجرای حکم علیرضا اکبری، شــهروند 
دو تابعیتی ایرانی-انگلیسی و کارمند پیشــین وزارت دفاع که به جاسوسی برای دستگاه 
اطلاعاتی انگلیس محکوم شده بود، گفت: وزیر امور خارجه و من فرصت این را داشتیم 
که درباره ایران هم گفت وگو کنیم.بلینکن با بیان این کــه ما در محکومیت اعدام علیرضا 
اکبری، شهروند دوتابعیتی ایرانی-انگلیسی که به ادعای وی با انگیزه  سیاسی و ناعادلانه 
انجام شد، در کنار دولت انگلیس هستیم، ادعا کرد:  این اقدام با الگوی سوء رفتار این رژیم 
مطابقت دارد که شامل بازداشت ها، شــکنجه، اعترافات اجباری و اعدام های غیرعادلانه 
می شــود.بلینکن افزود که دولت آمریکا در اقدام برای »پاسخگو کردن حاکمیت ایران« با 
انگلیس و دیگر متحدانش همکاری خواهــد کرد.کلورلی، وزیر امور خارجه انگلیس نیز 
درباره دیدار با بلینکن گفت: ما درباره وضعیت ایــران نیز گفت وگو کردیم و ادعا کرد که 
ایران با اعدام علیرضا اکبری، شهروند دو تابعیتی اقدامی بزدلانه و شرم آور انجام داد.او با 
قدردانی از مواضع آمریکا در محکوم کــردن علنی اعدام اکبری، به مطرح کردن اظهاراتی 
مداخله جویانه درباره امور داخلی ایران پرداخت و گفت: کشورهای ما در کنار مردم شجاع 
و بزرگ ایران ایستاده اند که خواستار حقوقشان برای زندگی بدون ترس و سرکوب  هستند.
وزیر امور خارجه انگلیس با مطرح کردن ادعاهایی علیه نقش منطقه ای ایران و روابط آن 
با روسیه گفت: حاکمیت ایران سال ها از طریق مسلح کردن و حمایت از گروه های نظامی 
افراطی و شبه نظامیان منطقه، باعث به خاک و خون کشیدن آن شده است. حالا ایران پا فراتر 
گذاشته و پهپادهایی به روسیه داده است که برای کشــتار غیرنظامیان اوکراین به کار رفته 
است. انگلیس برای پاسخگو کردن ایران به خاطر نقض حقوق مردم خودش و هم دستی 
با تجاوز پوتین به اوکرایــن، به آمریکا و دیگر متحدان ملحق می شــود.او با وجود تاکید 
مقامات ایران بر این که تولید و به کارگیری تسلیحات اتمی جایی در دکترین دفاعی ایران 
ندارد، درباره برنامه هسته ای ایران گفت: تهدید دیگری که علیه صلح و امنیت بین المللی 
وجود دارد، ناشی از برنامه هسته ای ایران است که پیشرفته تر از حالا نبوده است. آمریکا و 
انگلیس مصمم هستند که ایران هیچ گاه نباید به یک سلاح اتمی دست پیدا کند.در ادامه این 
کنفرانس خبری مشترک، وزیر امور خارجه آمریکا در پاسخ به سوالی درباره این که اقدامی 
مانند اعدام علیرضا اکبری از سوی ایران چه تاثری می تواند بر روی مذاکرات احیای توافق 
هسته ای در وین داشته باشد که با وقفه ای چندماهه روبه روست، گفت: ایرانی ها چند ماه 

پیش، فرصت بازگشت سریع به توافق را از دست دادند. 

معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اســلامی ایران گفــت: ما به صورت 
مســتمر به توان دفاعی و بازدارندگی خود می افزاییم و این موضع شفاف و 
روشن ما در مقابل هرگونه تهدید است.به گزارش اقتصادسرآمد، امیر دریادار حبیب الله 
سیاری در جمع وابستگان نظامی خارجی اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران به سبب 
موقعیت ممتاز ژئوپولتیک، تمدن کهن و داشتن تاریخ هزار ساله و فرهنگ اسلامی و ایرانی 
و داشتن نظام سیاسی مستقل با اتکا به مردم خود و همچنین در اختیار داشتن منابع غنی، 
دارای نقش مستقل در نظام جهانی است و برای ایفای نقش یک قدرت منطقه ای مستقل 
و با ثبات در مناسبات بین المللی اســت.وی با اشاره به پیروزی انقلاب اسلامی ایران در 
ســال ۱۳۵۷، گفت: ملت ما در انقلاب خود تلاش کرد مستقل باشــد و به همین دلیل با 
کارشکنی های مختلف روبرو شد که از جمله می توان به ایجاد گروهک های تجزیه طلب 
در نقاط مختلف کشور و حمایت از یک گروه تروریستی که دستش به خون هزاران نفر 
از مردم ایران آغشته اســت و همچنان در خانه های امنی که غربی ها در اختیار آنها قرار 
داده و البته جنگ تحمیلی و تحریم های گســترده اقتصادی اشاره کرد و این تنها بخشی 
از سنگ اندازی های آنها در مسیر توسعه کشور ما اســت.امیر دریادار سیاری با اشاره به 
حوادث اخیر کشور و نقش دشمنان در اغتشاشات و ناامنی ها، ادامه داد: توطئه و دامن زدن 
به اغتشاشات و ناامنی ها تنها گوشــه ای از توطئه های مختلف دشمن علیه ایران اسلامی 
است که ریشه آن بنا بر فرموده مقام معظم رهبری)مدظله العالی( این است که آنها با ایرانِ 
قوی مخالف هســتند و ایران مقتدر را نمی توانند بپذیرند.معاون هماهنگ کننده ارتش 
خاطرنشان کرد: تاریخ گواه این است که ملت ایران ملتی صلح جو بوده و با وجود داشتن 
نیروهای مسلح مقتدر، هیچگاه آغازگر جنگی نبوده و در مقابل تروریسم و افراطی گری 
در منطقه و جهان نقش مؤثری داشته است.امیر دریادار سیاری همچنین در حاشیه نشست 
سالیانه با وابستگان نظامی خارجی مقیم تهران درباره مواضع ایران در ارتباط با ناامنی های 
ناشی از حضور کشورهای استکباری در منطقه، گفت: در این نشست موضع گیری ایران 
اسلامی در ارتباط با موارد مختلف در ســطح بین الملل، اعم از ناامنی هایی که به واسطه 
حضور کشورهای استکباری در ســطح منطقه ایجاد شده و اقداماتی که در ابعاد مختلف 
به ویژه در اغتشاشات اخیر، علیه نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران به عمل آوردند 
را بازگو کردیم. همچنین مواضع محکم جمهوری اســلامی ایران را عنوان و راه آینده را 
برای وابستگان مشخص کردیم.وی با بیان اینکه ما ملت صلح طلبی هستیم که در تاریخ 
معاصر به خاک هیچ کشوری تجاوز نکرده ایم، عنوان کرد: ایرانآغازگر هیچ جنگی نبوده 
و در ۸ سال دفاع مقدس نیز از تمامیت ارضی و استقلال خود دفاع کرده است. ایران برای 
همکاری با همه کشورهای منطقه و دوست آمادگی دارد و می توانیم در ارتقای توان دفاعی 
همه کشورها همکاری های لازم را داشته باشیم.معاون هماهنگ کننده ارتش تاکید کرد: ما 
مواضع خودمان را برای استکبار جهانی و آنها که به دنبال منافع نامشروع خود در منطقه 

هستند، شفاف و روشن عنوان کرده ایم. 

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام

 بوروکراسی  کشور 
بیمار است
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